Energizer

Energizer Premium EFB

Fordelen med ngkkelen

e For kjoretoyer med start-stopp-applikasjoner
o Vedlikeholdsfri

o Sikkerhetslokk med integrerte flammesperre
Stemplet rutenettteknologi

Siste OE-teknologi

For mer informasjon besgk
energizerautomotivebatteries.com

OBESTILLINGSINFORMASJON

ETN:
Artikkelnummer:
Strekkode:

UK kode:
Emballasje:

Antall pa pall:

585501080

EE85D31

4016987152669

335EFB

1

39

TEKNISK INFORMASJON

Spenning [V]: 12 Base Hold-down: BO1
Batterikapasitet [Ah]: 85 Oppsett: 0
Kaldstartstrom EN [A]: 800 Terminal typer: 1
Lengde [mm]: 306 Storrelse pa hus: D31
Bredde [mm]: 173 Vekt [tomt]: 21,83
Hoyde [mm]: 225
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